

Dodávateľ **KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.**

Variabilný symbol 379.2017

379.2017

MILOSRDENSTVA č.27

Konštantný symbol:

040 01 KOŠICE

Objednávka: 379

zo dňa:

IČO: 14 379 864

Odberateľ

IČO: 17078202

DIČ: 1020642172

DIČ: 2021157556

IČ DPH SK1020642172

IČ DPH SK2021157556

Telefón: 055/6257673

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organiz**Rastislavova ul. 79**

Účet : 2629110820 1100

040 01 Košice - juh

IBAN : SK321100000002629110820

BIC-SWIFT : TATRSKBX

Dátum vystavenia: Splatnosť : Dátum daň.povinnosti:

24.04.2017 24.05.2017 24.04.2017

Konečný príjemca

Plat. podm. s danou Uhrada prevodným príkazom

Vystavil : vedúci

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH
Dodaci list: 40,2017/1/5 zo dňa: 24.04.2017 VS F	1,00	563,66	676,40	563,66	20,0%

Rozpis DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20,00%	563,67	112,73	676,40
		563,67	112,73	676,40
Celkom k úhrade				676,40€

Dátum prevzatia :

Prevzal

Správa mestskej zelene v Košiciach	
Dátum	
24-04-2017	
Číslo zápisu: 5023	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: ELS

Podpis, Pečiatka

Organizácia

KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

Odberateľ

17 078 202,00 SK2021157556
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Spracoval:

vedúci

Rastislavova ul. 79

Dátum :

24.04.2017

040 01 Košice - juh

Dátum daňovej povinnosti

Splatnosť dokladu

c.dod.listu /fa/

24.04.2017

24.05.2017

F

Skladová položka/Popis	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	Celkom
366500600 4720 SERVORIADENIE A 60/75 "	1,000 KS	458,3333	550,0000	458,333 20,0%	91,667	550,000
1.1.B239T 400 ZIAROVKA 12V 5W SUFIT S	10,000 KS	0,2416	0,2899	2,416 20,0%	0,483	2,899
2034/F 4418 A-MAX KLAKSON SLIMAK	1,000 KS	8,3333	10,0000	8,333 20,0%	1,667	10,000
1 8 1 6 4821 A-MAX HUKACKA 12V MIN	2,000 KS	3,4166	4,0999	6,833 20,0%	1,367	8,200
362968200 773 F-WK842/ 2	1,000 KS	6,8333	8,2000	6,833 20,0%	1,367	8,200
362040230 771 F-W930/11	1,000 KS	7,7333	9,2800	7,733 20,0%	1,547	9,280
A-ST810-12V 3963 LUX-ALARM CUVACI 12V	1,000 KS	7,3333	8,8000	7,333 20,0%	1,467	8,800
311504750 709 F-H21 #OTO# PREBAL	1,000 KS	2,4416	2,9299	2,442 20,0%	0,488	2,930
3 3 9 1 4574 LM SPREJ LM-40	1,000 KS	3,7000	4,4400	3,700 20,0%	0,740	4,440
2165 2165 GRX ARVA 4L	1,000 KS	17,7583	21,3100	17,758 20,0%	3,552	21,310
2744 2744 F-WP1144 (1168) ALC SP99	1,000 KS	12,6250	15,1500	12,625 20,0%	2,525	15,150
5403 5403 CINOL SPRAY SILICMEN 4	1,000 KS	2,0833	2,5000	2,083 20,0%	0,417	2,500
5128 5128 CINOL SPRAY UVOLN SKR.	1,000 KS	3,0333	3,6400	3,033 20,0%	0,607	3,640
1581 1581 HADICA 9,5/16 CIERNA GU	1,000 KS	2,7166	3,2599	2,717 20,0%	0,543	3,260
930590512 2488 SPONA 12-20	4,000 KS	0,2166	0,2599	0,866 20,0%	0,173	1,040
2034/F 4418 A-MAX KLAKSON SLIMAK	1,000 KS	8,3333	10,0000	8,333 20,0%	1,667	10,000
H003 5363 PUTZWOOL 10KG	1,000 KS	9,5083	11,4100	9,508 20,0%	1,902	11,410
BP2311R-11B 1656 KROKOSVORKA "M" 40	2,000 KS	0,5583	0,6700	1,117 20,0%	0,223	1,340
126 126 KABEL #1 CYA0,75	10,000 KS	0,1666	0,1999	1,666 20,0%	0,333	1,999

Rozpis DPH za doklad			
0,00€	0,00%	0,00€	0,00€
563,66€	20,00%	112,73€	676,40€
0,00€	10,00%	0,00€	0,00€
			676,40€

Prevzal:

Vyhotovil:

Dátum: 24. 4. 2017